
 

 

 

 

 

 

 

 

 

会報 No.2105 前例会 No.2375 発行日：2008 年 8 月 6 日  前例会会報 No.2104 回  2008 年 7 月 30 日 (水 )

 

 

 

 

会長挨拶         荒川洋一 会長 

本日は、ロータリークラブとローターアクトクラブとの合同の納涼例会という事でお集まり頂いた訳ですが、今宵の一

時を楽しく過ごして頂きたいと思いますので宜しくお願い致します。また、ご家族の方もお出かけ下さいまして有難う御

座いました。どうぞ、ごゆっくりお楽しみ下さい。親睦は、ロータリーの両輪の内の一つで御座います。親睦は友人を作

り、友情の絆を深める事が出来ると思いますので、本日はロータリークラブとご家族の方及びローターアクトクラブの皆

さんとの友情を深めて頂きたいと思います。この例会の為にお準備下さいました親睦委員会、ローターアクトクラブの皆

さんにお礼を申し上げご挨拶と致します。 

RAC合同納涼例会   菊池祥明 委員長 

 本日は、納涼会に多数の方々が御出席頂きまして有難うございます。大いに食べて飲んで親しく語り合い、楽しい会に

して頂ければ幸甚に存じます。 

 

 

 

 

 

 

 

アクトコーナー 

・合同納涼例会では、とても楽しい時間を過ごすことがで

き、ロータリアンの皆さんと親睦を深めることが出来まし

た。ありがとうございました。 

・７/31～8/2 の祇園祭りでは、RAC 企画の給水所に多く

のロータリアンの方々が遊びに来て盛上げて下さりあり

がとうございました。3 日間の社会奉仕プロジェクトが無

事に終えましたことをご報告致します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

本日のプログラム 

● ガバナー補佐公式訪問 

クラブ協議会 

次週のプログラム 

●８月２０日 クラブ協議会 

会長/荒川洋一  会長エレクト/奥沢裕二  幹事/中里泰久   会報委員長/司代隆之 副委員長/鴨志田寿夫 委員/増渕文夫、小島ゆり 

RRoottaarryy   IInntteerrnnaatt ii oonnaall   DDiiss ttrr ii cctt   22882200   

SSHHIIMMOODDAATTEE  RROOTTAARRYY  CCLLUUBB  WWEEEEKKLLYY  RREEPPOORRTT  22000088～～22000099  

ＲＩ会長 李 東建 ＲＩテーマ 夢をかたちに／Make Dreams Real 

Real 

事務所・例会場／ダイヤモンドホール 筑西市玉戸 1053-4 TEL 0296-28-8511 FAX 0296-28-8533 

欠席の場合は、ダイヤモンドホール(TEL 28-8511)

へ午前 10時迄に必ず電話下さい。 


